
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 21 grudnia 2023 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dąbrowice 

 

 

Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3531



 

załącznik nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
87 026,00 0,00 11 014,00 98 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

55 725,00 0,00 11 014,00 66 739,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

55 725,00 0,00 11 014,00 66 739,00 

852   Pomoc społeczna 534 579,51 0,00 12 659,00 547 238,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 82 091,00 0,00 5 459,00 87 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

82 091,00 0,00 5 459,00 87 550,00 

 85216  Zasiłki stałe 108 447,09 0,00 7 200,00 115 647,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

107 287,00 0,00 7 200,00 114 487,00 

855   Rodzina 1 345 099,00 0,00 236 828,00 1 581 927,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 311 355,00 0,00 236 828,00 1 548 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3531



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 303 849,00 0,00 236 828,00 1 540 677,00 

bieżące 14 758 751,50 0,00 260 501,00 15 019 252,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

714 180,48 0,00 0,00 714 180,48 

majątkowe 

majątkowe 12 698 742,41 0,00 0,00 12 698 742,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

120 100,43 0,00 0,00 120 100,43 

 

Ogółem: 27 457 493,91 0,00 260 501,00 27 717 994,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

834 280,91 0,00 0,00 834 280,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3531



 
              załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 145 769,00    4 034 977,19    3 824 977,19    2 429 936,48    1 395 040,71    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    110 791,81    110 791,81    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 314,08    -7 314,08    -7 314,08    0,00    -7 314,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 314,08    7 314,08    7 314,08    0,00    7 314,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 145 769,00    4 034 977,19    3 824 977,19    2 429 936,48    1 395 040,71    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    110 791,81    110 791,81    0,00    0,00    0,00    

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 231 500,00    231 500,00    31 500,00    0,00    31 500,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 460,00    -6 460,00    -6 460,00    0,00    -6 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 460,00    6 460,00    6 460,00    0,00    6 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 231 500,00    231 500,00    31 500,00    0,00    31 500,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 460,00    -6 460,00    -6 460,00    0,00    -6 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 540,00    8 540,00    8 540,00    0,00    8 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 460,00    6 460,00    6 460,00    0,00    6 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 460,00    21 460,00    21 460,00    0,00    21 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 736 989,57    2 736 989,57    2 726 989,57    2 385 553,82    341 435,75    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -755,35    -755,35    -755,35    0,00    -755,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 755,35    755,35    755,35    0,00    755,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 736 989,57    2 736 989,57    2 726 989,57    2 385 553,82    341 435,75    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 127 879,82    127 879,82    127 879,82    0,00    127 879,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -755,35    -755,35    -755,35    0,00    -755,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 124,47    127 124,47    127 124,47    0,00    127 124,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 52 055,93    52 055,93    52 055,93    0,00    52 055,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 755,35    755,35    755,35    0,00    755,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 811,28    52 811,28    52 811,28    0,00    52 811,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 097 982,43    987 190,62    987 190,62    0,00    987 190,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 791,81    110 791,81    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -98,73    -98,73    -98,73    0,00    -98,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 98,73    98,73    98,73    0,00    98,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 097 982,43    987 190,62    987 190,62    0,00    987 190,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 791,81    110 791,81    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 84 193,00    84 193,00    84 193,00    0,00    84 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -98,73    -98,73    -98,73    0,00    -98,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 094,27    84 094,27    84 094,27    0,00    84 094,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 98,73    98,73    98,73    0,00    98,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98,73    98,73    98,73    0,00    98,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 87 026,00    87 026,00    30 626,00    20 457,31    10 168,69    0,00    56 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 014,00    11 014,00    1 714,00    1 418,00    296,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 040,00    98 040,00    32 340,00    21 875,31    10 464,69    0,00    65 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3531



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 55 725,00    55 725,00    17 325,00    11 754,82    5 570,18    0,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 014,00    11 014,00    1 714,00    1 418,00    296,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 739,00    66 739,00    19 039,00    13 172,82    5 866,18    0,00    47 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 38 400,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 300,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 700,00    47 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 175,00    9 175,00    9 175,00    9 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 187,80    1 187,80    1 187,80    1 187,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 362,80    10 362,80    10 362,80    10 362,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 555,03    1 555,03    1 555,03    1 555,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 201,10    201,10    201,10    201,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 756,13    1 756,13    1 756,13    1 756,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 224,79    224,79    224,79    224,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29,10    29,10    29,10    29,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 253,89    253,89    253,89    253,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 034,18    2 034,18    2 034,18    0,00    2 034,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 284,18    2 284,18    2 284,18    0,00    2 284,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 026,00    3 026,00    3 026,00    0,00    3 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 46,00    46,00    46,00    0,00    46,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 072,00    3 072,00    3 072,00    0,00    3 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 138 018,96    1 138 018,96    718 808,12    508 268,90    210 539,22    0,00    419 210,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 413,00    -25 413,00    -25 413,00    0,00    -25 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 072,00    38 072,00    32 772,00    32 000,00    772,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 150 677,96    1 150 677,96    726 167,12    540 268,90    185 898,22    0,00    424 510,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -24 800,00    -24 800,00    -24 800,00    0,00    -24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 200,00    50 200,00    50 200,00    0,00    50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -24 800,00    -24 800,00    -24 800,00    0,00    -24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 200,00    50 200,00    50 200,00    0,00    50 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -613,00    -613,00    -613,00    0,00    -613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 613,00    613,00    613,00    0,00    613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3531



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 613,00    613,00    613,00    0,00    613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 613,00    7 613,00    7 613,00    0,00    7 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -613,00    -613,00    -613,00    0,00    -613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 387,00    387,00    387,00    0,00    387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 84 091,00    84 091,00    2 391,00    0,00    2 391,00    0,00    81 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 459,00    5 459,00    159,00    0,00    159,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 89 550,00    89 550,00    2 550,00    0,00    2 550,00    0,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 81 700,00    81 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 300,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 391,00    2 391,00    2 391,00    0,00    2 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 159,00    159,00    159,00    0,00    159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 550,00    2 550,00    2 550,00    0,00    2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 544 880,45    544 880,45    528 380,45    472 295,90    56 084,55    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 000,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 576 880,45    576 880,45    560 380,45    504 295,90    56 084,55    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 362 760,60    362 760,60    362 760,60    362 760,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 000,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 394 760,60    394 760,60    394 760,60    394 760,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 418 219,00    1 418 219,00    288 485,47    195 528,16    92 957,31    0,00    1 129 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 236 828,00    236 828,00    7 104,84    7 104,84    0,00    0,00    229 723,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 655 047,00    1 655 047,00    295 590,31    202 633,00    92 957,31    0,00    1 359 456,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 304 355,00    1 304 355,00    174 621,47    165 408,16    9 213,31    0,00    1 129 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 236 828,00    236 828,00    7 104,84    7 104,84    0,00    0,00    229 723,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 541 183,00    1 541 183,00    181 726,31    172 513,00    9 213,31    0,00    1 359 456,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 129 733,53    1 129 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    1 129 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 229 723,16    229 723,16    0,00    0,00    0,00    0,00    229 723,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 359 456,69    1 359 456,69    0,00    0,00    0,00    0,00    1 359 456,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 350,79    25 350,79    25 350,79    25 350,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 937,03    5 937,03    5 937,03    5 937,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 287,82    31 287,82    31 287,82    31 287,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 139 473,07    139 473,07    139 473,07    139 473,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 022,36    1 022,36    1 022,36    1 022,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 495,43    140 495,43    140 495,43    140 495,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3531



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 584,30    584,30    584,30    584,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 145,45    145,45    145,45    145,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 729,75    729,75    729,75    729,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 408 638,64    15 906 067,83    12 626 375,81    7 243 538,80    5 382 837,01    233 046,62    2 087 745,40    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 727,08    -32 727,08    -32 727,08    0,00    -32 727,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 293 228,08    293 228,08    48 904,92    40 522,84    8 382,08    0,00    244 323,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 669 139,64    16 166 568,83    12 642 553,65    7 284 061,64    5 358 492,01    233 046,62    2 332 068,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

                     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3531


		2025-03-31T11:38:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




